

## Årets sidste event for ARS medlemmer

### DEN STORE GLØGG TUR d. 28. december 2015

Kl. 10.40 begyndte hestene med deres ryttere at ankomme, første var Pia, næste Majbrit så kom Niels, så kom Aase Maria og til sidst Marianne, de øvrige Henriette, Lene, Lone, Aase og Karsten er jo hjemmehørende på Bette Randrup, så de gik selvfølgelig ud og bød velkommen efterhånden som hestene ankom, forunderlig nok blev der en masse snak på gårdspladsen og efterfølgende i stalden hvor der serveredes kaffe og rundstykker og små skarpe for dem der kunne lide det, tiden for opsadling nærmede sig faretruende og blev også overskredet så starten gik først kl. 12.20, ydeligt forsinket da alle red op og hentede Henriette, men SÅ kom vi afsted.

Vi var så heldige at Marianne havde taget ROY med, så han blev straks udnævnt til fodfolk, hvilket blev udført til ug, ROY sørgede også for gløgg og varme æbleskiver, da vi ankom til Bette Randrup (SUPER ).

De 10 ekvipagers første mål var Bælum Mølle, foregik i meget roligt tempo, hvor vi gjorde et kort ophold, der var ingen der var specielt tørstige, meeeen en lille gibbernakker kunne de fleste godt bruge, alle sagde det var pga kulden, herfra gik turen gennem Bælum by med kurs mod skovsøen, ude af byen, blev der foreslået en galop, hold da op en flok LEVENDE heste, ingen tilskadekomne.

Vel ankommet til skovsøen steg de fleste af for at strække ben og tisse (gøres lidt afsides), ROY sørgede for udskænkning af øl, vand og lidt af det skarpe, pausen blev ikke så lang pga. kulden, herefter satte vi kursen mod Bette Randrup og de varme æbleskiver, der blev travet en hel del også lidt galop, der var rimeligt glat mange steder. Ingen tilskadekomne

Vel ankommet til Bette Randrup, blev der sørget for hestene, tog ikke lang tid ( kulde og varme skiver), vi samledes om bordene i stalden, hvor alt var rettet an af ROY, og gik i gang med gløgg og skiver, og lidt vådt for hvem det var ønsket, det hele udviklede sig som det plejer ALLE snakkede med alle, pludselig spørger Marianne

hvor gammel er ARS egentlig, SÅ skal jeg da love for der kom gang i debatten, hyggeligt.

Vi optog to ny/gamle medlemmer i foreningen, nemlig Marianne og Aase Maria, de blev selvfølgelig budt velkommen med vores ritual, klokken nærmede sig 16.00 da der var tegn til opbrud, vi vinkede farvel efterhånden som vognene forlod gårdspladsen, derefter en hurtig oprydning, dejligt at sidde tilbage med en fornemmelse af at alt er forløbet på bedste vis, ønsker ALLE i ARS et godt nytår og på gensyn i vores jubilæums år 2016.

Referent: Karsten Beck